
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE FÍSICA - NG 

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE AVALIAÇÃO (PROGRESSÃO DOCENTE) Nº 3/2022 - DF 
(11.56.10) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belo Horizonte-MG, 28 de março de 2022.

O CHEFE DO  DO CENTRODEPARTAMENTO DE FÍSICA DO CAMPUS NOVA GAMELEIRA
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, resolve:

Art. 1º - Designar os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de Avaliação para análise do processo de Progressão
Funcional por Desempenho do servidor docente .SIDNEY MAIA DE ARAUJO

 (presidente)LEONARDO GABRIEL DINIZ
RODRIGO PENNA
ROGÉRIO HELVÍDIO LOPES ROSA

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 28/03/2022 11:11)
ANTONIO FRANCISCO CRUZ ARAPIRACA

CHEFE - TITULAR

DF (11.56.10)

Matrícula: 1497172

Processo Associado: 23062.011408/2022-00

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: 3 2022 PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE AVALIAÇÃO (PROGRESSÃO 

, data de emissão:  e o código de verificação: DOCENTE) 28/03/2022 308192fbdf

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

